

# APOKRYFERNA TILL KING JAMES BIBLE 1611

## BÖN av ASARJA & låt av tre JUDARNA

[www.Scriptural-Truth.com](http://www.Scriptural-Truth.com)

### Bön Asarja och songen av tre judarna

#### Asarja bön

{1:1} och de gick mitt i elden, prisa

Gud och välsignar Herren.

{1:2} då Azarias stod upp och bad på detta sätt;

och öppna munnen mitt i elden sade,

{1:3} välsignad är du, O Herre Gud av våra fäder: thy

namnet är värdig att bli hyllade och prisade för evigt:

{1:4} Ty du är rättfärdig i allt som du har

gjort till oss: Ja, sant är alla dina gärningar, ditt sätt är rätt,

och alla din domar sanning.

{1:5} i allt som du har dragit över oss, och

vid den heliga staden av våra fäder, även Jerusalem, har du

avrättades sant dom: för enligt sanningen och dom

du föra alla dessa saker över oss på grund av våra synder.

{1:6} för vi har syndat och begått missgärningar,

avresa från dig.

{1:7} i allt har vi begått, och inte lydde thy bud, inte heller höll dem, varken gjort som du har befallt oss, som det kan gå bra med oss.

{1:8} därför allt som du har dragit över oss, och varje sak som du har gjort till oss, du har gjort i sann dom.

{1:9} och du befria oss i händerna på laglösa fiender, mest hatiska forsakers av Gud, och att en orättvis kung, och de mest ogudaktiga i hela världen.

{1:10} och nu inte öppnar vi våra munnar, vi är bli en skam och förebrå till dina tjänare; och till dem som tillber dig.

{1:11} ännu leverera oss inte upp helt, för ditt namns skull, varken hava du ditt förbund:

{1:12} och orsaka inte din barmhärtighet att avvika från oss, för thy

älskade Abrahams skull, för din tjänare Issac skull, och för ditt heliga Israels skull;

{1:13} till vem du har talat och lovade, att du segnat multiplicera sin utsäde som stjärnorna på himlen, och

som sand som ligger vid havsstranden.

{1:14} för vi, O Herre, är blir mindre än någon nation, och hållas under denna dag i hela världen på grund av vår synder.

{1:15} inte heller är det på denna tid prince, eller profet, eller ledare, eller brännoffer, eller offer eller spisofer, eller rökelse, eller att offra inför dig, och att hitta nåd.

{1:16} ändå i ett förkrossat hjärta och en ödmjuk ande låt oss accepteras.

{1:17} som som i brännoffren av baggar och oxar, och som som i tio tusentals fett lamm: så låt vår uppoffring vara i dina ögon denna dag, och bidraget som vi kan helt gå efter dig: de skall inte bli ihop som sätt sin tillit till dig.

{1:18} och nu vi följa dig med hela vårt hjärta, vi fruktar dig, och söka ditt ansikte.

{1:19} sätta oss inte på skam: men affären med oss efter thy lovingkindness, och enligt mängden thy barmhärtighet.

{1:20} leverera oss också enligt dina underbara gärningar,

och ge ära till ditt namn, O Herre: och låt alla dem som gör  
THY tjänare hurt skämmas;

{1:21} och låt dem förväxlas i all sin makt och  
kanske, och låta deras styrka brytas;

{1:22} och låt dem veta att du är Gud, den enda  
Gud, och härliga över hela världen.

{1:23} och kungens tjänare, som satte dem i, upphörde  
inte göra ugnen varm med kolofonium, pitch, Blånor och små  
trä;

{1:24} så att lågan strömmade fram ovanför ugnen  
fyrtio och nio alnar.

{1:25} och det passerade och brände dem  
Kaldéer det hittade om ugnen.

{1:26}, men Herren ängel kom ner in i ugnen  
tillsammans med Azarias och sina medmänniskor, och slog  
lågan

elden ur ugnen;

{1:27} och gjorde mitt i ugnen som det hade varit en  
fuktig visslande vind, så att elden rörde dem inte på  
alla, varken ont eller besvärat dem.

{1:28} sedan tre, som ur en mun, beröm,

förhärligad, och välsignade, Gud i ugnen säger:

{1:29} välsignad är du, O Herre Gud av våra fäder: och till beröm och upphöjd över alla för evigt.

{1:30} och välsignad är din härliga och heliga namn: och till beröm och upphöjd över alla för evigt.

{1:31} välsignad är du i tempelet av din heliga ära: och att beröm och förhärligad framför allt för evigt.

{1:32} välsignad är du som ser djupet, och sitter på keruber: och att beröm och upphöjd framför allt för evigt.

{1:33} välsignad är du på ärorika tron thy rike: och att beröm och förhärligad framför allt för evigt.

{1:34} välsignad är du i himlavalvet: och ail framför att vara prisade och förhärligad i evighet.

{1:35} O alla ni fungerar av Herren, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt för alltid,

{1:36} O ni himlar, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:37} O ni änglar av Herren, välsignar ni Herren: beröm

och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:38} O alla ni vattnen som ligga över himlen, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

### **Bön Asarja och songen av tre judar sidan 642**

{1:39} O alla ni befogenheter av Herren, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:40} O ni solen och månen, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:41} O ni stjärnorna på himlen, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:42} O varje dusch och dagg, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:43} O alla ni vindar, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt för alltid,

{1:44} O ni eld och värme, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:45} O ni vinter och sommar, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:46} O ye dagg och stormar av snö, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:47} O ni nätter och dagar, välsignar ni Herren: välsigna och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:48} O ni ljus och mörker, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:49} O ni is och kyla, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:50} O ni frost och snö, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:51} O ni blixtar och moln, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:52} O Låt jorden välsigna Herren: beröm och upphöja honom framför allt för evigt.

{1:53} O ni berg och små kullar, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:54} O alla ni saker som växer i jorden, välsignar ni den Lord: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:55} O ni berg, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:56} O ni hav och floder, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:57} O ni valar och alla som flyttar i vatten och välsigna ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:58} O alla ni fåglarna i luften, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:59} O alla ni djur och boskap, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:60} O ni människobarnen, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:61} O Israel, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt för evigt.

{1:62} O ni präster Herrens välsigne ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:63} O ni tjänare i Herren, välsignar ni Herren: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1}: 64 O ni andar och själar rättfärdiga, välsignar ni den Lord: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:65} O ni heliga och ödmjuka män hjärta välsignar ni den Lord: beröm och upphöja honom framför allt i evighet.

{1:66} O Ananias, Azarias och Misael, välsignar ni Herren:



beröm och upphöja honom framför allt för evigt: långt han har levererat

oss från helvetet, och räddade oss från döden, hand och levereras oss ur mitt i ugnen och bränning

lågan: även ur mitt i elden har han levererat oss.

{1:67} O ge tack till Herren, eftersom han är

nådig: ty hans nåd varar evinnerligen.

{1:68} O alla ni som tillber Herren, välsigna Gud

gudar, prisa honom och ge honom tack: om hans nåd

uthärdar för

**APOKRYFERNA TILL KING JAMES BIBLE 1611**

**BÖN AV ASARJA & LÅT AV TRE JUDARNA**